

אל חוף מבטחים. תחסר לנו, איש יקר."

ויקטור אורה, לשעבר מנמ"ר עיריית תל אביב-יפו ויועץ מיחשוב בכיר לתחום התחבורה, אמר כי "בוקשפן היה סלע איתן בעולם ה-IT בכלל וב-IT העירוני בפרט. הוא זה שטבע את המונח מנמ"ר



הוא, בהיותו גזבר עירייה, ראה לפני כולם את חשיבות ה-IT והצורך בכפיפות ישירה לראש הארגון. בוקשפן יזם את הקמת פמר"מ (פורום המנמ"רים ברשויות המקומיות). הוא תמיד שאף להיצא 'תחת המטרייה' של החברה לאוטומציה, ושכנע אותה לפרוס את המטרייה מעל ראשו. זאת מאחר ששם, היכן שהגיע, הוריד גשם שהפריח שממה. כך הוא הצליח לקדם את המיחשוב העירוני. שמעון היה גם המנמ"ר החברתי טרם עידן הרשתות החברתיות, ופעל בהתנדבות בכמה מסגרות לעידוד הפעילות החברתית, המקצועית והתרבותית בעולם ה-IT. הוא ידע לשמוע - אזונו היו תמיד פתוחות לטכנולוגיות החדשות כדי לבחון את יישומן הנכון, וכן קשובות תמיד לקשיי המנמ"רים - כדי לנסות ולייעץ עם אהדה גדולה וחוכמת חיים מוכחת. דרכם של המנמ"רים הצעירים היא אותה הדרך ששמעון הכשיר, כאחד מאבות ה-IT בישראל, והוא הצליח. אשריך, שמעון, ותודה."

פלי הנמר, יזם, מייסד ומנהיג קבוצת אנשים ומחשבים, ציין, כי "את שמעון, כפעיל ציבור בתעשייה, הכרתי עוד מימי עבודתי ביבמ ישראל, לפני יותר מ-40 שנה. שמעון תמיד היה בסביבה, ויכולת לסמוך שהוא יעזור במה שתבקש, ובהצלחה.



הוא היה פעיל בעיקר במועדון המנמ"רים שלנו, C3, והשתתף לא אחת בוועדות השיפוט של התחרויות השנתיות של מצטייני המיחשוב בישראל. תמיד תרם מניסיונו הרב, היה נעים לעבוד איתו, במחיצתו ובשבילו. חסרונו יורגש, נתגעגע אליו ונזכור אותו לטובה."

הם ציינו, כי "שמעון היה אדם שפעל לטובת הכלל, ידע תמיד להשיג את מטרותיו ללא עימותים ותוך השראת אווירה טובה. כמות המשתתפים, המספידים וזרי הפרחים בהלווייתו מדברת בעד עצמה. שמעון, היית לנו כבן משפחה."

"נעים הליכות, חכם, חבר"

ד"ר **עדי קפליוק**, מנהל האגף למינהל כללי בעיריית גבעתיים ויו"ר פורום המנמ"רים בשלטון המקומי, אמר, כי "בוקשפן היה ממקימי מערכות המידע בשלטון המקומי. כמנמ"ר עיריית פתח תקווה הוא היה מעורב בפיתוחים הראשונים של מערכות מידע עבור השלטון המקומי עם החברה לאוטומציה. הוא היה אדם נעים הליכות, חכם, חבר מסור, והוא יחסר לנו מאוד."



לדברי ד"ר **נחמן אורון**, יועץ מיחשוב בכיר למערכות IT ממשלתיות, "קיבלנו את הידיעה על פטירתו של שמעון היקר בצער רב. שמעון היה איש מיוחד, רב פעלים בעיסוקיו הציבוריים בקהילת המנמ"רים. נועם הליכותיו קירב אותו אל כל שכבות חברי הקהילה. בערנות עקב אחר כל אירוע של שמחה משפחתית או עצב של כל אחד מאיתנו. מעולם לא החמיץ משלוח ברכות והשתתפות בשמו ובשם מירה היקרה."



"יחד חוינו חוויה מיוחדת, כשחלקנו חדר במלון כחברי משלחת ישראל לכנס WSIS שהתקיים בטוניס ב-2005, הוסיף. "למדתי להכיר את סגולותיו המיוחדות של איש וחבר יקר. מזה שנים הזמנו את שמעון לשמש כיו"ר האסיפה הכללית של לשכת מנחמי מערכות המידע בישראל. בנועם הליכות וביד רמה הוביל את דיוני האסיפה

